PRO

Org.nr 817603-1303

RASBO-RASBOKIL
Protokoll fort vid arsmdéte den 19 augusti 2021 i Rasbokils Bygdegard.

§ 1.0ppnande. Ordférande Rolf Eriksson halsade alla valkomna och 6ppnade métet.
§ 2. Parentation. For att hedra de medlemmar som gatt bort under aret holls en tyst
minut.

§ 3. Utlyst arsméte.  Arsmotet férklarades utlyst i behdrig ordning.

§ 4. Dagordning. Dagordningen faststalldes.

§ 5. Ordférande. Till ordforande vid arsmotet valdes Bengt Karlsson.
§ 6. Sekreterare. Till sekreterare vid arsmotet valdes Marianne Naslund.
§ 7. Justerare. Arsmotet valde Kjell Pettersson och Bo Wentzel till justerare

och rdstraknare vid mdtet.Narvarolistan godkanndes som réstlangd
och bifogas protokollet.

§ 8. Verksamhets-
berattelse. Foredrogs och laggs med godkannande till handlingarna
och bifogas protokollet.

Ekonomisk
berattelse Balans-och resultatrakning foredrogs av Rolf Eriksson
och godkandes.
Revisorernas Revisorernas berattelse upplastes av revisor Leif Andersson
berattelse och godkandes.
§ 9. Disponering Motet beslutar att resultatet balanseras i ny rékning enligt

styrelsens och revisorernas forslag.

§ 10. Ansvarsfrihet Arsmétet beslutar i enlighet med revisorernas férslag att
bevilja styrelsen ansvarsfrihet for verksamhetsaret 2021.

§ 11. Valav
Sekreterare Arsmotet véljer Marianne Néaslund till sekreterare for 2 ar.



§ 12. Styrelse-
ledamoter

§13. Styrelse-
suppleant

§ 14. Revisorer

§ 15. Kontakt-

ombud

§ 16. Rese-

kommitté

Trivsel-
kommitté

§17.

§ 18. Boule-

ansvariga

§ 19. Friskvards-

ansvarig

§ 20. Lotteri-

kommitté

§ 21. Kaffe-

ansvariga

Arsmotet véljer for 2 ar Kent Hedengren omval
Annie Jeppas nyval
Arsmotet valjer Ann.Christin Eriksson for 1 ar  nyval

Arsmétet véljer Leif Andersson och Gunilla Zetterling for 1 &r.

Anna-Lisa Gustavsson
Anita Andersson
Rolf Lundin
Kent Hedengren
Olle Karlsson
omval av samtliga pa 1 ar

Berit Westerlund
Percy Westerlund
Inga Pettersson

Kjell Pettersson samtliga omval pa 1 ar

Birgitta Olsson

Inga Pettersson
Inger Engstrom
Kjell Pettersson

Sten Johansson  samtliga omval 1 ar

Goran Franzén

Benny Eriksson bada omval 1ar

Percy Westerlund omval 1 ar

Anita Franzén
Anita Lundqvist
Monica Eriksson

UIf Larsson samtliga omval 1 ar

Inga Pettersson
Ingegard Pettersson
Marianne Naslund



§ 22.

§ 23.
§ 24.
§ 25.
§ 26.
§ 27.
§ 28.
§ 29.
§ 30.
§ 31.
§ 32.
§ 33.

§ 34.

§ 35

§ 36

Gertrud Jansson

Gunilla Philipsson
Kirsten Jertland

Raija Karlsson

Verena Rehbinder samtliga omval
Fo&rsakrings-
ombud : Kirsten Jertland omval
Ombud UPS moten :Percy Westerlund
Ombud PRO Uppsala lan: Rolf Eriksson
Ombud PRO Samorganisation: Rolf Eriksson
Ombud Rasbo i Samverkan: Rolf Eriksson
Deltagare i SAV-gruppen Ruth Pettersson, Gunilla Philipsson
Konsumentombud/Prisundersokare: Sol-britt Hedengren Irene Ahlstrom 1 ar
Trafikansvarig : Styrelsen 1ar
Arkivansvarig: Rolf Eriksson 1ar
Medlemsansvarig: Kirsten Jertland 1 ar
Hemsidesansvarig: Hans Gustavsson
Val av valberedning: Vakant inga férslag
Avtackning av avgaende fortroendevalda Lars Mattsson

. Ovriga fragor inga anmalda

. Ordférande tackade alla narvarande for visat intresse och moétet avslutades.

Vid protokollet Moétesordférande

Marianne Naslund Bengt Karlsson

Justerare: Justerare:

Kjell Pettersson Bo Wentzel






